LP 40 - Wertung - Senioren 2 StartNr: 20
StandNr: 9 12. Oktober 2019 11.03
Czernich, Adolf #100025 Region Ost
Ergebnis: 299 (314.3)

Serien: 70 77 68 84

Zahler: 2 147 6 7 2 0 1 0 O

Innenzehner: 1

weiteste: 8494 (23), 6102 (8), 4396 (3)

beste Teiler ~ 84.3 (14.) 749.6 (36.) 864.0 (20.)
Trefferlage 4.84 mm links, 0.08 mm hoch

Streuwert 20.71, horizontal: 20.87, vertikal: 20.56

Serie 1:
8.91
9.2

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 2:
5.5
8.8~

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 3:
6.94
8.87

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 4:
9.2«
10.0~
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

6.2+ 5.57 6.3«
9.3~ 3.3+ 7.41
1106.0 (5.) 1344.3 (7.) 1415.5 (6.)
7.03 mm links, 6.02 mm hoch
23.23, horizontal: 28.38, vertikal: 16.55

9.6 6.7t 10.8 *
8.4 6.3¥ 7.34
84.3 (14.) 864.0 (20.) 1113.6 (12))
2.46 mm links, 0.14 mm tief
18.79, horizontal: 10.86, vertikal: 24.25

9.2 0.0 9.6~
7.1¥¢ 7.0~ 6.1/
1073.8 (24.) 1392.6 (22.) 1393.6 (30.)
8.74 mm links, 3.65 mm hoch
26.17, horizontal: 28.58, vertikal: 23.52

9.7 6.4\ 9.0¢
9.3% 9.6% 7.1V
749.6 (36.) 1012.4 (32.) 1118.0 (38.)
1.11 mm links, 9.20 mm tief
13.60, horizontal: 10.11, vertikal: 16.36

Unterschrift des Schiitzen

9.6%
8.2\

9.1¥
9.9¥

7.5«
9.2~

8.1~
8.24




